Świdwin, dnia 28.05.2019 r.

ZP.271.11.2019

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy zamówienia publicznego pn.: „Obsługa bankowa  budżetu Powiatu Świdwińskiego oraz jednostek organizacyjnych”

Informuję, że dnia 27.05.2019 r. wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1: Prosimy o potwierdzenie, ze przelewy bankowe realizowane będą w formie elektronicznej, a przelewy papierowe będą realizowane jedynie w wyjątkowych sytuacjach np. takich jak awaria systemu bankowości elektronicznej.
Odpowiedź 1: Zamawiający potwierdza powyższe.
Pytanie 2: Prosimy o podanie:

a) wartości średniomiesięcznego salda na wszystkich rachunkach objętych zamówieniem, z podziałem na konkretne jednostki - średniomiesięczne salda na wszystkich rachunkach objętych zamówieniem, 16 jednostek- bez Powiatu, średniomiesięczne salda około 20.000 zł
b) średniomiesięcznej ilości oraz wartości wpłat gotówkowych w podziale na poszczególne lokalizacje (Świdwin oraz Połczyn-Zdrój) oraz na wpłaty realizowane przez Zamawiającego i osoby trzecie – brak możliwości podziału w Połczynie – Zdroju, wpłat i wypłat dokonują 3 jednostki organizacyjne, pozostałe jednostki organizacyjne korzystają w fili w Świdnie. 
c) średniomiesięcznej ilości oraz wartości wypłat gotówkowych w podziale na poszczególne lokalizacje (Świdwin oraz Połczyn-Zdrój) - brak możliwości podziału w Połczynie – Zdroju, wpłat i wypłat dokonują 3 jednostki organizacyjne, pozostałe jednostki organizacyjne korzystają w fili w Świdnie.
d) ilości opinii i zaświadczeń w ciągu roku – oszacowano na 30 sztuk w ciągu roku.
e) średniomiesięcznej ilości wydawanych blankietów czekowych – 10 sztuk w ciągu miesiąca.
f) przewidywanej liczby użytkowników bankowości elektronicznej, w podziale na poszczególne jednostki – 16 jednostek max. 4 osoby w danej jednostce, Powiat – 6 użytkowników, razem około 70 użytkowników .
Pytanie 3: Prosimy o potwierdzenie, że w ramach zamówienia będą prowadzone rachunki wyłącznie w złotych polskich.

Odpowiedź 3: Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 4: Prosimy o potwierdzenie, że wypłata świadczeń dla świadczeniobiorców PCPR w Świdwinie realizowana będzie wyłącznie w formie przelewów elektronicznych na rachunki bankowe świadczeniobiorców. Jeżeli przewidujecie Państwo również wypłaty gotówkowe na rzecz tych beneficjentów, prosimy o określenie ich przewidywanej średniomiesięcznej skali (ilość/wartość) w podziale na oddziały w Świdwinie i Połczynie-Zdroju

Odpowiedź 4: Zamawiający potwierdza, iż wypłaty świadczeń będą realizowane wyłącznie w formie przelewów elektronicznych, mogą wystąpić wypłaty gotówkowe w Połczynie – Zdroju, Zamawiający nie ma możliwości oszacowania ilości i wartości operacji.
Pytanie 5: W nawiązaniu do wymogu „udostępnienia bazy danych w systemie bankowości internetowej przez okres 12 m-cy”, czy Zamawiający ma na myśli „przechowywanie” przez min. okres 12 miesięcy w systemie bankowości internetowej bazy kontrahentów-odbiorców przelewów, jak również historii operacji na rachunkach Zamawiającego? Jeżeli nie, prosimy o doprecyzowanie użytego pojęcia „baz danych” oraz wskazanie jakiego zakresu informacji ma dotyczyć.

Odpowiedź 5: Tak

Pytanie 6: Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie jako „najniższe oprocentowanie  przy dokonywaniu przewalutowania środków”, które jest jednym z kryteriów oceny ofert. 

Odpowiedź 6: Zamawiający porówna zaoferowane oprocentowanie jakie będzie stosował Bank przy dokonywaniu przewalutowaniu środków. 

ZATWIERDZIŁ


WICESTAROSTA


  Zdzisław Pawelec

Sporz.: J. Małolepszy

